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MV-Marin Access 7 - Nykyaikainen ja tilava yhteysvene. 
Monikäyttöinen saariston yhteysvene myös matkaveneilijän tarpeisiin. 
 
MV-Marin Oy on Lappeenrannassa veneitä valmistava yritys. Se on perustettu vuonna 1974. Access 
7 venemallin on suunnitellut kehitysjohtaja Mikko Vitikaisen vetämä tiimi. 
 
-Access 7 on uuden yhteysvenemallistomme ensimmäinen tuotos, jonka nyt ylpeänä esittelemme. 
Näin kertoo yrityksen toimitusjohtaja Veli-Matti Vitikainen. Runko on 6,6 m pitkä ja 2,6 m leveä, ja sen 
hytissä on mukavat istumapaikat viidelle matkustajalle sekä 2 makuupaikkaa. 
  
Vitikaisen mukaan mallin suunnittelussa on keskitytty yhteys- ja matkaveneiden tärkeimpiin ominai-
suuksiin: merikelpoisuuteen ja turvallisuuteen sekä helppokulkuisuuteen ja kestävyyteen. 
 
Vene soveltuu kategoria C- alueella liikennöintiin rannikkomeren saaristossa ja Suomen suurilla järvil-
lä kaikissa oloissa. Kokonaisuus on muokattavissa monipuolisilla lisävarusteilla ja tarvittaessa vene 
voidaan valmistusvaiheessa räätälöidä myös viranomais- tai ammattikäyttöön. 
 
TILAA, VALOISUUTTA JA NÄKYVYYTTÄ 
 
Uusi edistyksellisen näyttävästi muotoiltu, tilava ja läpikäveltävä hyttirakenne mahdollistaa esteettö-
mästi erinomaisen näkyvyyden ajosektoriin suurista ikkunoista. Lasinen, avattava kattoluukku luo ti-
lantuntua ja antaa valoa kajuuttaan. Lisäksi osa veneen katosta on lasia. Laajan ja esteettömän nä-
kymän mahdollistava, suuri ja kaareva tuulilasi voidaan varustaa sähkölämmityksellä autolasien ta-
paan.  
 
Tuulilasissa on vakiovarusteena peräti kolme pyyhkijää ja makeavesihuuhtelu. Ne luovat kuljettajalle 
ja kartanlukijalle turvalliset puitteet navigointiin myös vaikeissa olosuhteissa. 
 
Accessin iso runkovolyymi mahdollistaa tilat keittimelle, säilytystiloille sekä luokassaan ainoana moni-
käyttötilalle, jota voidaan käyttää WC:nä sekä vaihtoehtoisesti kuivauskaappina tai varastotilana. Il-
manpoistolla varustettu tila voidaan myös varustaa lisävarusteena saatavalla lämmityksellä, joten 
syyssateen kastelemat vaatteet saa kuivattua ajomatkan aikana, Vitikainen selvittää. 
 
KÄYTÄNNÖLLINEN JA VANKKA 
 
Keulan runkolinjaa täydentää näyttävästi korkeat ja 30 millimetrin haponkestävästä teräsputkesta 
valmistetut tartuntakaiteet. Ne helpottavat rantautumista juuri silloin, kun tukevaa otetta tarvitaan.  
 
Avotilat tyhjentyvät itsestään ja poistokanavat on mitoitettu suuriksi. Veneen peräkansi soveltuu myös 
kalastukseen ja taitettavilla penkeillä voi matkustaa mukavasti. Syvän moottorikaivon molemmin puo-
lin on köysiboksit ja turvallinen kulkutie vankoille uimaportaille. 
 
Läpikäveltävä kookas hytti on kierrettävissä vankkojen kattokaiteiden tuella partaita pitkin molemmin 
puolin, mikä helpottaa rantautumista ja kiinnittymistä.  
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Veneen vankat ajo-ominaisuudet on koettava. MV-Marin -veneet tunnetaan johdonmukaisesta, tar-
kasta kulustaan sekä merikelpoisuudestaan. Access 7 mallissa on kiinnitetty eritystä huomiota rungon 
laminaattipaksuuksiin sekä kiertojäykkyyteen sijoittamalla kaksi jykevää poikittaisjäykistettä hytin etu- 
ja takapuolelle.  
 
AJETTAVA JA TALOUDELLINEN 
 
- Access-sarjan veneet on suunniteltu perämoottorikäyttöisiksi moottorin keveyden, tilankäytön ja hel-
pomman huoltamisen vuoksi, Vitikainen perustelee. 
 
Accessin voi varustaa 115 - 150 hevosvoiman moottorilla, jolla saavutetaan maksimissaan noin 36 
solmun huippunopeus. Moottoritehoksi suosittelemme noin 135 hevosvoimaa jolloin taloudellisin mat-
kanopeus on 20 - 25 solmua. Polttoainekulutus on tuolloin noin 1-1,1 litraa meripeninkulmalla.  
 
Veneen optimoitu painopiste yhdistettynä rungon kantavuuteen ja alhaiseen liukukynnykseen mahdol-
listaa miellyttävän kulun ankarissakin olosuhteissa. Painopiste mahdollistaa myös korkeita matkano-
peuksia tarpeen mukaan.  
 
Access 7 tottelee moottoritrimmiä ja trimmitasoja erittäin tasapainoisesti. Se on helppo ajettava joka 
tilanteessa ja Accessin sisarmalli 6600 FC on todistanut taloudellisuutensa useissa testeissä.  
 
Veneessä on käytetty vain parhaita komponentteja. Esimerkkinä haponkestävästä teräksestä valmis-
tettu polttoainesäiliö, joka on sekä pitkäikäinen että turvallinen. 
 
 
TEKNISET TIEDOT 
Runkopituus:   6,6 metriä 
Leveys:   2,6 metriä 
Paino:     n. 1400 kg, ilman moottoria 
Tehosuositus:   115-150 hv 
 
Venekohtainen esittely löytyy yrityksen verkkosivuilta, missä voi tutustua myös täydellisiin vakio - ja 
lisävarusteluetteloihin: www.mv-marin.fi 
 
 
 
 
LISÄTIEDOT, JULKAISUVAPAAT LEHDISTÖKUVAT JA TESTIKOEAJOPYYNNÖT: 
 
Veli-Matti Vitikainen 
Toimitusjohtaja 
 
sähköposti:  veli-matti.vitikainen@mv-marin.fi 
puh.   010 820 6707 
 
 
 
MV-Marin Oy on perinteikäs lujitemuoviveneitä valmistava perheyhtiö Lappeenrannasta. Olemme valmistaneet 
lasikuituveneitä yli 35-vuotta. Meidät tunnetaan vahvasti kotimaisena ja ammattitaitoisena laadukkaiden moottori-
veneiden valmistajana. Suunnittelemme ja valmistamme 4.6 – 6.6 metrin kokoluokan moottoriveneitä eri käyttö-
tarkoituksiin. Käytämme veneiden varustelussa vain testaamiamme osia, jotka hankimme kotimaisilta alihankki-
joilta. 


